慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十八届人大二次会议

第218号建议的协办意见
市民政局：

海丹丹代表“关于加快医养结合共同体建设的建议”中，“建立政府主导，卫健、民政、财政、社保等相关部门联动制度，及时沟通协调有关医疗、养老工作结合过程中出现的各种问题，保障措施，确保“医养结合”服务可持续发展。”涉及我局，经研究，答复如下：

人社部门始终秉持保障退休待遇享受人员“老有所养、老有所乐，有福可享、有情可诉”的工作宗旨，开展退休待遇享受人员社会化管理，服务全市老年群体。人社部门积极配合民政、卫健等部门建立工作联动长效机制，有效沟通解决医养结合共同体建设过程中的各类问题。

　　　　　　　　　        慈溪市人力社保局

2023 年4月20日

　　联 系 人：蔡丽琼

　　联系电话：63938050

1